
Трудовое обучение

№

МЕСЯЦ январь февраль март апрель май

12 19 26 2 9 16 23 1 15 5 12 19 26 3 10 17 24
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Акишев Марсель 8 8 7 8 9

2 Белоус Вера 10 8 9 7 8 8

3 Бескопыльный Амирхан 8 7 7 7 7 8 8

4 Галимгереев Алимжан 7 7 8 7 8 8 7

5 Гурковский Игорь 9 9 8 9 8 8

6 Зорин Данил б 8 7 7 б 7 8 9

7 Зузлов Михаил 8 7 8 8 7 7 9

8 Каптюкова Ева 9 б 9 8 7 10 8

9 КАРПЕНКО ЭМИЛИЯ 8 7 7 8 7

10 Марченко Никита 8 7 8 7 7 8 8

11 Миндияров Радмир б 8 8 7 7 6 7 7

12 Музыченко Регина б 8 9 8 8 8 8 8

13 Мураткалиева Медина 9 10 8 10 9 10 9

14 Смирнова Алиса 9 8 10 б 8 8

15 Токаренко Матвей 8 9 7 8 9 9

16 Томас Виолетта 9 10 8 8 10 9

17 Храбров Богдан 7 8 8 7 8 9

18 Чашков Давид 8 7 8 7 7 7

19 Чашков Тигран 7 9 7 7 7 6 7

20 Шарафан Надежда 9 8 9 8 8 8 8

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Айгуль Умаровна Дюсенбаева
Расчет оценки за 2 полугодие

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
по

лу
го

ди
е

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

12.01
Составляем казахский орнамент

19.01
Аппликация "Аяккап - сумка для посуды"

26.01
Понятие о пластилине. Тегене из
пластилина

02.02
Аппликация "Байтерек"

09.02
Декоративно - прикладное исскуство
"Ковер моей бабушки"

16.02
Объемная аппликация "Лыжники"

23.02
Изготовление игрушек из скорлупы ореха

01.03
Лепка скульптуры футболист\Аппликация
"Олимпийские игры"(за 8.03)

15.03
Сюжетная композиция . Наурыз

05.04
Поделка "Мухомор"

12.04
Оригами.Щенок,котёнок

19.04
Создаём мозаику"Яблоко апорт"из
обрывных кусочков

26.04
Объёмная аппликация"Рыбки в аквариуме"

03.05
Создание симметричной
композиции"Бабачка"

10.05
Аппликация из разных
материалов"Сказочное дерево"

17.05
Объёмное моделирование.Зоопарк

24.05
"Ах лето"Творческая работа

Количество уроков: 17


