Трудовое обучение

_							_	\neg		1	÷	Ť	Ė	_	_	_	_	<u>, </u>	_	_	_		_								_		_					
		яне	зарь	,	фе	вра	ль	M	арт	ап	рел	ь I I		май	1				-	-	_		_	_				_	1	1 1		ı		_		_	1	_
Nº	ЧИСЛО Фамилия и имя обучающегося	12	10	26	2	۵	16	23	,	5 5	12	10	26	2	10	17	24																					
1	Акишев Марсель	12	19	20	_	3	10		_	_	1	Н	20		10	1/			\dashv	\dashv	_		\dashv	+	\dashv	+	+	+	+					+	+	+	+	\vdash
_									В	8	T	7		8	\dashv	\dashv	9		\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н			+	+	+	+	\vdash
_	Белоус Вера		10		8		9		7	-	8	Н			8	\dashv		-	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н			+	+	+	-	\vdash
_	Бескопыльный Амирхан			8		7		7	_	7		Н	8		\dashv	8			\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н			+	+	+	-	+
	Галимгереев Алимжан	7			7		8		7	+	8		8		7	-			+	\dashv	-		\dashv	+	+	+	+	+	+					+	+	+	+	+
	Гурковский Игорь			9		9			В	-	9	Н		8	\dashv	\dashv	8		-	-	_		\dashv	+	_	-	+	+	+		Н			+	+	+		+
_	Зорин Данил	6			8		7		\neg	7		Н	8		9	\dashv			\dashv	\dashv	_		\dashv	\dashv	+	-	+	+	+		Н			+	+	+	-	+
_	Зузлов Михаил		8		7			8	8	+	7		7		9	-			+	\dashv	-		\dashv	+	+	+	+	+	+					+	+	+	+	+
_	Каптюкова Ева			9		9			В	+	7	Н		10	\dashv	\dashv	8		\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н			+	+	+	+	+
_	КАРПЕНКО ЭМИЛИЯ				8		7		7	+		8			\dashv	7			+	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н			+	+	+	-	+
_	Марченко Никита	8			7		8		7	7	†	Н	8		\dashv	\dashv	8		\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н			+	+	+	+	\vdash
	Миндияров Радмир	б	H	8		8		7	7	+	6	Н	_	7	\dashv	-	7	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н		\dashv	+	+	+	+	+
_	Музыченко Регина	б			9		8		В	8	T	8	-		8	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	-	\dashv	+	+	+	+	+
_	Мураткалиева Медина	9	H	10		8		10	9	1	10	Н	-			9		\dashv	4	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	Н	-	\dashv	+	+	+	+	+
_	Смирнова Алиса			9			8		+	10		Н	б	8	\dashv	\dashv	8		\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н			\dashv	+	+	\perp	\vdash
_	Токаренко Матвей		8		9		7		8	+		9	_		9	\dashv			\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+		Н			\dashv	+	+	+	\vdash
_	Томас Виолетта			9	\vdash	10			В	+	8	Н		10	\dashv	\dashv	9	_	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+		Н			\dashv	+	+	+	\vdash
_	Храбров Богдан	7			8		8		7	+-		Н	8		9	\dashv		_	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+		Н			\dashv	+	+	+	\vdash
_	Чашков Давид		8		7		L	8	+	7	1	7			\dashv	7		_	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+		Н			\dashv	+	+	+	\vdash
_	Чашков Тигран			7		9		7	7	+	7	Н	6				7	_	\dashv	\dashv	_		\dashv	\dashv	\dashv	4	+	+	\vdash		Н	_	4	\dashv	+	+	+	\vdash
_	Шарафан Надежда	9			8		9		В	+	8	Н	8		8	\dashv		_	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+		Н		_	\dashv	+	+	+	\vdash
21							L		+	+		Н			\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+		Н		_	\dashv	+	+	+	\vdash
22								\perp	+	+		Н			\dashv	\dashv		_	4	\dashv	_		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н		_	\dashv	+	+	\perp	\vdash
23							L		+	+		Н			\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+		Н		_	\dashv	+	+	+	\vdash
24								+	+	-					\dashv	\dashv			4	4	\dashv		\dashv	\dashv	-	+	+	+	+					+	+	+	-	\vdash
25								+	+	+		Н				_		_	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н	_	+	+	+	+	+	\vdash
26								+	+	-					-	\dashv			4	4	\dashv		\dashv	\dashv	-	+	+	+	+					+	+	+	-	\vdash
27								+	+	+		Н						_	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н	_	_	+	+	+	+	\vdash
28								+	+	+		Н			\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	4		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н	_	_	\dashv	+	+	+	\vdash
29								+	+	+		Н						_	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н	_	_	+	+	+	+	\vdash
30							H	+	+	+		Н	_		\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+		Н		_	+	+	+	+	\vdash
31				\vdash			\vdash	\dashv	+	+	\vdash	Н	4		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	4	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+
32								\dashv	+	+	\vdash	Н	-		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	_	\dashv	+	+	+	+	+
33			H					\dashv	+	+	\vdash	Н	-					\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	-	\dashv	+	+	+	+	+
34				H			H	\vdash	+	+		Н			-	-			\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	-	\dashv	+	+	+	+	+
35			H					\dashv	+	+	\vdash	Н	-					\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	-	\dashv	+	+	+	+	+
36			H					\dashv	+	+	\vdash	Н	-					\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н		\dashv	+	+	+	+	+
37				\vdash			\vdash	\vdash	+	+	\vdash	Н	_		-	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	-	+	+	+	+	+	+
38								\dashv	+	+	\vdash	Н	-		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	_	\dashv	+	+	+	+	+
39								\dashv	+	+	_	Н	-		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	_	\dashv	+	+	+	+	+
40								\dashv	+	+	\vdash	Н	4		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	_	\dashv	+	+	+	+	+
41								\dashv	+	+	-	Н	_					\dashv	\dashv	\dashv	-	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	-	\dashv	+	+	+	+	+
42								\dashv	+	+	_	Н	-		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	_	\dashv	+	+	+	+	+
43								\vdash	+	+	\vdash	Н	_		\dashv	-		\dashv	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	Н		\dashv	+	+	+	+	+
44								\dashv	+	+	_	Н	-		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	Н	_	\dashv	+	+	+	+	+
45																																		丄	丄	丄		<u></u>
45																																		\perp	丄	丄		L

Айгуль Умаровна Дюсенбаева

		Расч	ет оценки з	а 2 полугоди				
Баллы СС) за раздель	ы учебной пр	оограммы	Балл СО за	P)		Ф	за ие
COP 1	L COP 2 COP 3 COP 4				% (ΦΟ+COP)	KOO %	% Сумма	Оценка за полугодие
	Макс	ОФ)	%	%	Оце			
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								\vdash
								3
	1							3
	1							3
								3
	1							3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
	1							-
	1							-
								-
	1							-
	1							-
	1							-
								-
								-
								-
								-
	1							-
								-
								-
								-
								-
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>			<u> </u>	_

•	10001	Юисьи	
l	Число, месяц	Темы	Домашнее задание
l	12.01	Составляем казахский орнамент	
İ	19.01	Аппликация "Аяккап - сумка для посуды"	
ļ	26.01	Понятие о пластилине. Тегене из пластилина	
ł	02.02	Аппликация "Байтерек"	
$\frac{1}{1}$	09.02	Декоративно - прикладное исскуство "Ковер моей бабушки"	
$\frac{1}{1}$	16.02	Объемная аппликация "Лыжники"	
$\frac{1}{1}$	23.02	Изготовление игрушек из скорлупы ореха	
l	01.03	Лепка скульптуры футболист\Аппликация "Олимпийские игры"(за 8.03)	
l	15.03	Сюжетная композиция . Наурыз	
1	05.04	Поделка "Мухомор"	
	12.04	Оригами.Щенок,котёнок	
ļ	19.04	Создаём мозаику"Яблоко апорт"из обрывных кусочков	
ļ	26.04	Объёмная аппликация"Рыбки в аквариуме"	
1	03.05	Создание симметричной композиции"Бабачка"	
1	10.05	Аппликация из разных материалов"Сказочное дерево"	
$\frac{1}{1}$	17.05	Объёмное моделирование.Зоопарк	
$\frac{1}{1}$	24.05	"Ах лето"Творческая работа	
1		Количество уроков: 17	